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ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

FONATUR Operadora Portuaria, S.A. de C.V.

CONCEPTO

Moneda de
Contratacién

Institucion o Pais
Acreedor Periodo

Saldo Inicial del

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Pesos México

O O OO o O oo o o

©O O OO o O oo o o

33,428,338
33,428,338

Saldo Final del
Periodo
(V]
0
0
0
(V]
0
0
0
0
(o]
0
0
0
0
(V]
0
0
0
0
(V]
45,099,422
45,099,422

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizd: Lic. Manuel Humberto Sarmiento Luebbert

Subdirector de Escalas Nauticas Fonatur operadora Portuaria, S.A. de C.V.

Elaboré: L.C. Alvaro Alberto Solano Cruz

Gerente de Contabilidad Fondo Nacional de Fomento al Turismo

FONATUR OPERADORA PORTUARIA, S.A. DE C.V.
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